
 
Ministero 

dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Goito (MN) 

Via D. Alighieri, 49 - 46044 Goito (MN) 

: 0376 60151    Codice Univoco ufficio UFZ87L 

e-mail uffici:  segreteria@icgoito.edu.it 

mnic805003@istruzione.it  mnic805003@pec.istruzione.it 

CODICE FISCALE  90011550200  

CODICE MECCANOGRAFICO MNIC805003 

 

 
 

 

 
 
 
 

   All’Albo di Istituto 
   Al Personale Docente 
     Loro sedi 
 
 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto definitive personale docente 
A.S. 2020/21. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021 che impartisce disposizioni in materia; 
PRESO ATTO del Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 
scuola per gli A.S. 2019/20-2020/21-2021/22; 
ESAMINATI i reclami 
 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 
graduatorie interne di istituto definitive del personale Docente con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 
normale avvio dell’ a.s . 2021/2022. 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                   ANGELO PANINI 

Firmato digitalmente da PANINI ANGELO

MNIC805003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003959 - 22/04/2021 - C03 - U


		2021-04-22T09:58:37+0200
	PANINI ANGELO




